



C.B.A Holding ApS
Borrevej 18, Sundsmark
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 37 99 31 74

ÅRSRAPPORT FOR 2018/19

1. juli 2018 til 30. juni 2019

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 29 / 11 2019

Dirigent:

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje andele i andre selskaber og anden investering.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 426.448 og status balancerer med kr. 4.284.373 med en egenkapital på kr. 3.437.029.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-4.875	-5
1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	430.688	2.447
Andre finansielle omkostninger	-421	0
RESULTAT FØR SKAT	425.392	2.442
2 Skat af årets resultat	1.056	1
ÅRETS RESULTAT	426.448	2.443
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	430.688	2.447
Overført resultat	-112.240	-4
DISPONERET I ALT	426.448	2.443

BALANCE PR. 30. JUNI 2019
AKTIVER

	2019 kr.	2018 tkr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.501.107	3.071
Finansielle anlægsaktiver	3.501.107	3.071
ANLÆGSAKTIVER	3.501.107	3.071
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	781.616	680
Andre tilgodehavender	1.650	17
Tilgodehavender	783.266	697
OMSÆTNINGSAKTIVER	783.266	697
AKTIVER	4.284.373	3.768

BALANCE PR. 30. JUNI 2019
PASSIVER

	2019 kr.	2018 tkr.
Anpartskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.983.225	2.552
Overført resultat	295.804	408
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	0
EGENKAPITAL	3.437.029	3.010
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.375	14
Anden gæld tilknyttede virksomheder	20.052	19
Selskabsskat	764.496	675
Anden gæld	421	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	50.000	50
Kortfristede gældsforpligtelser	847.344	758
GÆLDSFORPLIGTELSER	847.344	758
PASSIVER	4.284.373	3.768

- 3 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Casolux ApS	351.652	7
C-B-A Invest ApS	79.036	2.440
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	<u>430.688</u>	<u>2.447</u>
2 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-1.056	-1
Skat af årets resultat i alt	<u>-1.056</u>	<u>-1</u>
3 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser		
Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. incl. tillæg og renter.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		